
 

UCHWAŁA NR LXXI/453/2024       

RADY MIASTA  RADYMNA 
z dnia 19 marca 2024 roku 

 

 w sprawie realizacji projektu w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie 

dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet FEPK.07 Kapitał ludzki gotowy do zmian, Działanie  

FEPK.07.10 Kształtowanie kompetencji w zakresie robotyki i programowania, Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus (EFS+) 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) 

                                         Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

§1.  Wyraża się zgodę na przystąpienie i realizację przez Szkołę Podstawową im. Bohaterów 

Września 1939r. w Radymnie, dla której organem prowadzącym jest Miasto Radymno projektu 

„RaP Steam – robotyka i programowanie w szkołach podstawowych z terenu województwa 

podkarpackiego”. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              Przewodniczący 

                                                                Rady Miasta Radymna 

                                                               Andrzej Pacek 

 


